
Oksak

Jí NÁŘADÍ

08 Dvě motyky, rýč, hrábě...
Ruční nářadí potřebuje každý

76 Jak zalévat zahradu
Vybírejte z několika možností závlahy

NÁŘADÍ 
A TECHNIKA

22 Pravidla pro výběr sekačky
Rozdíl není jen v motoru a šířce záběru

26 Na trávu i keře
Na zahradě potřebujete 
i vyžínače a křovínořezy

32 Když vám sekačka nestačí...
... pořiďte si rider nebo dokonce traktů rek

PÉČE O ZELEŇ

36 Nářadí pro řez stromů a keřů
Kdy je pilka lepší než nůžky?

40 Sekera, která opravdu vydrží
Jiný typ máte do lesa, 
jiný na dělení velkých špalků

42 Co je lepší než řetězová pila?
Výhody cirkulárky poznáte 
po prvním použití

SKLIZEN

48 V čem skladovat ovoce a zeleninu
Lepší než pletené koše jsou 
nízké přepravky

52 Co s přebytky ze zahrady?
Možností máte hodně: usušit, 
zavařit nebo nechat zkvasit

58 Pro opravdu čistou zahradu
Raději než hadici použijte tlakový čistič

60 Bioodpad do kontejneru nepatří
Kompostér se vejde všude

SPECIÁL 2018* FLÓRA 3


